
PREGLED PLANA #3293

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca OPŠTINA TIVAT
PIB 02008599
E-mail nabavke@opstinativat.me
Telefon 032/661-300
Internet adresa www.opstinativat.me
Fax --
Adresa Trg Magnolija 1
Grad Tivat
Poštanki broj 35320

2 OSNOVNI PODACI

Naslov plana Plan javnih nabavki
Status Objavljen
Kontakt 032/661-360
Odgovorna osoba Željko Komnenović
Godina 2022
Datum objave 28.01.2022. 13:59
Ukupna vrijednost plana 2.123.134,58 EUR
Ukupna vrijednost PDV 427.447,32 EUR

12.04.2022 07:38:45



3 STAVKE PLANA

Vrsta 
predmeta Opis Vrijednost 

nabavke
Vrijednost 

PDV
Okvirni 

sporazum Vrijednost OS Vrijednost 
PDV OS

Vrsta 
postupka

Konto / 
Budžetska 
pozicija

Izvor 
finansiranja

1 Radovi

Radovi na 
asfaltiranju 
lokalnih 
saobraćajnica
45000000 - 
Građevinski 
radovi

165.300,00 
EUR

34.700,00 
EUR - - - Otvoreni 

postupak 44122

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2022.godin
u ( "Sl. list 
CG 
Opštinski 
propisi" br. 
13/2022 od 
01.04.2022.
godine)

12.04.2022 07:38:45



2 Usluge

Izrada projekta za 
objekt 
kanalizacije 
(servisna zona)
70110000 - 
Usluge izrade 
projekata 
nekretnina
72242000 - 
Usluge 
oblikovanja 
projekata

6.612,00 EUR 1.388,00 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 44192

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2022.godin
u ( "Sl. list 
CG 
Opštinski 
propisi" br. 
13/2022 od 
01.04.2022.
godine)

3 Usluge

Izrada projekta za 
šetalište Belani
71220000 - 
Usluge 
arhitektonskog 
projektovanja

9.091,50 EUR 1.908,50 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 44192

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2022.godin
u ( "Sl. list 
CG 
Opštinski 
propisi" br. 
13/2022 od 
01.04.2022.
godine)

12.04.2022 07:38:45



4 Robe

Nabavka, 
transport i 
montaža 
kontejnera za 
potrebe Službe 
zaštite
44613000 - Veliki 
kontejneri 
44619000 - Drugi 
kontejneri

16.116,75 
EUR 3.383,25 EUR - - - Jednostavn

a nabavka 441

Odluka o 
privremeno
m 
finansiranju 
br. 01-
400/21-879 
od 
31.12.2021.
godine ("Sl. 
list CG- 
Opštinski 
propisi" br. 
1/2022 od 
12.01.2022.
godine)

12.04.2022 07:38:45



5 Usluge

Usluga prevoza 
učenika RE 
populacije u 
februaru i martu 
mjesecu
60112000 - 
Usluge prevoza 
javnim putevima
60170000 - 
Iznajmljivanje 
vozila za prevoz 
putnika, s 
vozačem

4.442,44 EUR 932,56 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 414

Odluka o 
privremeno
m 
finansiranju 
br. 01-
400/21-879 
od 
31.12.2021.
godine ("Sl. 
list CG- 
Opštinski 
propisi" br. 
1/2022 od 
12.01.2022.
godine)

12.04.2022 07:38:45



6 Usluge

Usluga fizičko-
tehničkog 
obezbjeđenja 
imovine i lica (za 
4 mjeseca)
79713000 - 
Stražarske i 
čuvarske usluge

9.918,00 EUR 2.082,00 EUR - - - Otvoreni 
postupak 14

Odluka o 
privremeno
m 
finansiranju 
Opštine 
Tivat za 
period od 
01.01. do 
31.03.2022.
godine br. 
01-400/21-
879 od 
31.12.2021.
godine ("Sl. 
list CG- 
Opštinski 
propisi" br. 
1/2022 od 
12.01.2022.
godine)

12.04.2022 07:38:45



7 Robe

Sredstva za 
održavanje 
higijene
24500000 - 
Glicerol, sapuni, 
deterdženti, 
sredstva za 
cišcenje i 
poliranje, parfemi 
i toaletni 
preparati
39831240 - 
Sredstva za 
čišćenje

8.265,00 EUR 1.735,00 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 41521

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2022.godin
u ( "Sl. list 
CG 
Opštinski 
propisi" br. 
13/2022 od 
01.04.2022.
godine)

8 Usluge

Usluga fizičko-
tehničkog 
obezbjeđenja 
imovine i lica
79713000 - 
Stražarske i 
čuvarske usluge

29.754,00 
EUR 6.246,00 EUR - - - Otvoreni 

postupak 41498

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2022.godin
u ( "Sl. list 
CG 
Opštinski 
propisi" br. 
13/2022 od 
01.04.2022.
godine)

12.04.2022 07:38:45



9 Robe

Kancelarijski 
materijal
30192000 - 
Kancelarijske 
potrepštine

12.397,50 
EUR 2.602,50 EUR - - - Jednostavn

a nabavka 41311

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2022.godin
u ( "Sl. list 
CG 
Opštinski 
propisi" br. 
13/2022 od 
01.04.2022.
godine)

10 Usluge

Poštanske usluge 
- usluge štampe, 
kovertiranja i 
uručenja poreskih 
rješenja
64100000 - 
Poštanske i 
kurirske usluge

11.500,00 
EUR 500,00 EUR - - - Jednostavn

a nabavka 41995

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2022.godin
u ( "Sl. list 
CG 
Opštinski 
propisi" br. 
13/2022 od 
01.04.2022.
godine)

12.04.2022 07:38:45



11 Usluge

Usluge prevoza 
učenika RE 
populacije (do 
kraja decembra 
2022)
60112000 - 
Usluge prevoza 
javnim putevima
60170000 - 
Iznajmljivanje 
vozila za prevoz 
putnika, s 
vozačem

10.280,60 
EUR 719,40 EUR - - - Jednostavn

a nabavka 4145

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2022.godin
u ( "Sl. list 
CG 
Opštinski 
propisi" br. 
13/2022 od 
01.04.2022.
godine)

12 Robe

Isporuka, 
ugradnja i 
markiranje 
podloge za 
rukometni teren 
O.Š. "Drago 
Milović"
37451000 - 
Oprema za 
sportove na 
otvorenom terenu

33.638,55 
EUR 7.061,45 EUR - - - Otvoreni 

postupak 4419

Donacija - 
Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2022.godin
u ( "Sl. list 
CG 
Opštinski 
propisi" br. 
13/2022 od 
01.04.2022.
godine)

12.04.2022 07:38:45



13 Robe

Nabavka 
vatrogasne 
opreme
18444110 - Kacige 

35113490 - 
Zaštitna odijela
44512200 - 
Kliješta

71.000,00 
EUR ,00 EUR - - - Otvoreni 

postupak 4419

Donacija 
Japanske 
ambasade - 
Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2022.godin
u ( "Sl. list 
CG 
Opštinski 
propisi" br. 
13/2022 od 
01.04.2022.
godine)

12.04.2022 07:38:45



14 Radovi

Radovi na 
izmještanju 
dalekovoda
31321000 - 
Elektroenergetski 
vodovi
44212222 - 
Stubovi 
dalekovoda
45317300 - 
Elektroinstalacijski 
radovi na 
električnim 
uređajima za 
distribuciju

103.312,50 
EUR

21.687,50 
EUR - - - Otvoreni 

postupak 4419

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2022.godin
u ( "Sl. list 
CG 
Opštinski 
propisi" br. 
13/2022 od 
01.04.2022.
godine)

15 Robe

Nabavka, 
transport i 
montaža opreme 
za igrališta
43325000 - 
Oprema za 
parkove i dječja 
igrališta

19.900,00 
EUR 4.179,00 EUR - - - Jednostavn

a nabavka 4419

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2022.godin
u ( "Sl. list 
CG 
Opštinski 
propisi" br. 
13/2022 od 
01.04.2022.
godine)

12.04.2022 07:38:45



16 Radovi

Radovi na sanaciji 
biznis inkubatora
45000000 - 
Građevinski 
radovi

24.795,00 
EUR 5.205,00 EUR - - - Jednostavn

a nabavka 4419

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2022.godin
u ( "Sl. list 
CG 
Opštinski 
propisi" br. 
13/2022 od 
01.04.2022.
godine)

17 Robe

Saobraćajna 
signalizacija i 
oprema za zone 
škola
34970000 - 
Oprema za nadzor 
saobraćaja
34992200 - 
Saobraćajni 
znakovi

45.454,50 
EUR 9.545,50 EUR - - - Otvoreni 

postupak 4419

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2022.godin
u ( "Sl. list 
CG 
Opštinski 
propisi" br. 
13/2022 od 
01.04.2022.
godine)

12.04.2022 07:38:45



18 Robe

Saobraćajna 
oprema
35121800 - 
Konveksna 
bezbjednosna 
ogledala 
38571000 - 
Uređaji za 
ograničavanje 
brzine

10.000,00 
EUR 2.100,00 EUR - - - Jednostavn

a nabavka 4419

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2022.godin
u ( "Sl. list 
CG 
Opštinski 
propisi" br. 
13/2022 od 
01.04.2022.
godine)

19 Usluge

Izrada glavnog 
projekta vođenja 
i regulisanja 
saobraćajnih 
tokova u Tivtu
71322500 - 
Usluge tehničkog 
projektovanja za 
saobraćajne 
građevine

19.990,00 
EUR 4.197,90 EUR - - - Jednostavn

a nabavka 44192

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2022.godin
u ( "Sl. list 
CG 
Opštinski 
propisi" br. 
13/2022 od 
01.04.2022.
godine)

12.04.2022 07:38:45



20 Robe

Nadstrešnice za 
autobuska 
stajališta
44212321 - 
Čekaonice na 
autobuskim 
stanicama

22.315,00 
EUR 4.685,00 EUR - - - Otvoreni 

postupak 4419

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2022.godin
u ( "Sl. list 
CG 
Opštinski 
propisi" br. 
13/2022 od 
01.04.2022.
godine)

21 Robe

Nabavka 
motornog vozila 
za potrebe 
Dnevnog centra 
za djecu i mlade 
sa smetnjama i 
teškoćama u 
razvoju
34120000 - 
Motorna vozila za 
prevoz 10 ili više 
osoba

40.000,00 
EUR 8.400,00 EUR - - - Otvoreni 

postupak 44151

Donacija - 
Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2022.godin
u ( "Sl. list 
CG 
Opštinski 
propisi" br. 
13/2022 od 
01.04.2022.
godine)

12.04.2022 07:38:45



22 Radovi

Radovi na 
izgradnji 
saobraćajnice 
Bogdašići - Gornja 
Lastva I faza
45000000 - 
Građevinski 
radovi
45233140 - 
Radovi na 
putevima

41.325,00 
EUR 8.675,00 EUR - - - Otvoreni 

postupak 4419

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2022.godin
u ( "Sl. list 
CG 
Opštinski 
propisi" br. 
13/2022 od 
01.04.2022.
godine)

23 Radovi

Radovi na 
betoniranju 
lokalnih puteva
45000000 - 
Građevinski 
radovi

41.325,00 
EUR 8.675,00 EUR - - - Otvoreni 

postupak 44122

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2022.godin
u ( "Sl. list 
CG 
Opštinski 
propisi" br. 
13/2022 od 
01.04.2022.
godine)

12.04.2022 07:38:45



24 Radovi

Radovi na 
proširenju javne 
rasvjete od 
kružnog toka 
TIvat-Kotor do 
kružnog toka na 
Solilima
34928510 - 
Stubovi za uličnu 
rasvjetu
45000000 - 
Građevinski 
radovi
45317000 - Ostali 
elektroinstalacijski 
radovi

41.325,00 
EUR 8.675,00 EUR - - - Otvoreni 

postupak 44122

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2022.godin
u ( "Sl. list 
CG 
Opštinski 
propisi" br. 
13/2022 od 
01.04.2022.
godine)

25 Radovi

Radovi na 
izgradnji servisne 
zone u 
Gradiošnici
45000000 - 
Građevinski 
radovi

330.600,00 
EUR

69.400,00 
EUR - - - Otvoreni 

postupak 44122

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2022.godin
u ( "Sl. list 
CG 
Opštinski 
propisi" br. 
13/2022 od 
01.04.2022.
godine)

12.04.2022 07:38:45



26 Radovi

Radovi na 
izgradnji šetališta 
Belani II faza
45000000 - 
Građevinski 
radovi

413.250,00 
EUR

86.750,00 
EUR - - - Otvoreni 

postupak 44122

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2022.godin
u ( "Sl. list 
CG 
Opštinski 
propisi" br. 
13/2022 od 
01.04.2022.
godine)

27 Radovi

Rekonstrukcija 
krova na JU 
Sportska dvorana
45000000 - 
Građevinski 
radovi
45261910 - 
Popravljanje 
krova

90.915,00 
EUR

19.085,00 
EUR - - - Otvoreni 

postupak 4413

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2022.godin
u ( "Sl. list 
CG 
Opštinski 
propisi" br. 
13/2022 od 
01.04.2022.
godine)

12.04.2022 07:38:45



28 Usluge

Izrada glavnog 
projekta za 
lokaciju Lukovića 
barake
71320000 - 
Usluge tehničkog 
projektovanja

82.650,00 
EUR

17.350,00 
EUR - - - Otvoreni 

postupak 44192

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2022.godin
u ( "Sl. list 
CG 
Opštinski 
propisi" br. 
13/2022 od 
01.04.2022.
godine)

29 Usluge

Usluga revizije 
glavnog projekta 
za lokaciju 
Lukovića barake
79212300 - 
Usluge obavezne 
revizije

16.530,00 
EUR 3.470,00 EUR - - - Jednostavn

a nabavka 4419

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2022.godin
u ( "Sl. list 
CG 
Opštinski 
propisi" br. 
13/2022 od 
01.04.2022.
godine)

12.04.2022 07:38:45



30 Usluge

Izrada glavnog 
projekta fekalne i 
atmosferske 
kanalizacije od 
Radovića do 
Rogača
71320000 - 
Usluge tehničkog 
projektovanja

8.265,00 EUR 1.735,00 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 44192

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2022.godin
u ( "Sl. list 
CG 
Opštinski 
propisi" br. 
13/2022 od 
01.04.2022.
godine)

31 Usluge

Izrada glavnog 
projekta javne 
rasvjete Velikog 
Gradskog parka
71320000 - 
Usluge tehničkog 
projektovanja

107.445,00 
EUR

22.555,00 
EUR - - - Otvoreni 

postupak 4419

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2022.godin
u ( "Sl. list 
CG 
Opštinski 
propisi" br. 
13/2022 od 
01.04.2022.
godine)

12.04.2022 07:38:45



32 Usluge

Izrada glavnog 
projekta 
saobraćajnice 
S-22 po DUP-u 
Kalimanj
71320000 - 
Usluge tehničkog 
projektovanja

6.612,00 EUR 1.388,00 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 4419

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2022.godin
u ( "Sl. list 
CG 
Opštinski 
propisi" br. 
13/2022 od 
01.04.2022.
godine)

33 Robe

Nabavka i 
ugradnja 
potapajućih 
stubova
44144000 - 
Stubovi

24.795,00 
EUR 5.205,00 EUR - - - Otvoreni 

postupak 4419

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2022.godin
u ( "Sl. list 
CG 
Opštinski 
propisi" br. 
13/2022 od 
01.04.2022.
godine)

12.04.2022 07:38:45



34 Radovi

Radovi na 
uređenju parking 
prostora kod 
Muzičke škole
45000000 - 
Građevinski 
radovi

16.521,74 
EUR 3.468,26 EUR - - - Jednostavn

a nabavka 4419

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2022.godin
u ( "Sl. list 
CG 
Opštinski 
propisi" br. 
13/2022 od 
01.04.2022.
godine)

35 Radovi

Radovi na 
adaptaciji 
stambenih 
jedinica u 
vlasništvu 
Opštine Tivat
45000000 - 
Građevinski 
radovi

41.325,00 
EUR 8.675,00 EUR - - - Otvoreni 

postupak 4413

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2022.godin
u ( "Sl. list 
CG 
Opštinski 
propisi" br. 
13/2022 od 
01.04.2022.
godine)

12.04.2022 07:38:45



36 Radovi

Proširenje javne 
rasvjete
34928510 - 
Stubovi za uličnu 
rasvjetu
45000000 - 
Građevinski 
radovi

16.530,00 
EUR 3.470,00 EUR - - - Jednostavn

a nabavka 4419

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2022.godin
u ( "Sl. list 
CG 
Opštinski 
propisi" br. 
13/2022 od 
01.04.2022.
godine)

37 Radovi

Adaptacija dijela 
objekta JU 
Sportska dvorana
45000000 - 
Građevinski 
radovi
45421152 - 
Postavljanje 
pregradnih zidova

41.325,00 
EUR 8.675,00 EUR - - - Otvoreni 

postupak 4413

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2022.godin
u ( "Sl. list 
CG 
Opštinski 
propisi" br. 
13/2022 od 
01.04.2022.
godine)

12.04.2022 07:38:45



38 Robe

Pokretni koševi
37400000 - 
Sportska roba i 
oprema

20.662,50 
EUR 4.337,50 EUR - - - Otvoreni 

postupak 44157

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2022.godin
u ( "Sl. list 
CG 
Opštinski 
propisi" br. 
13/2022 od 
01.04.2022.
godine)

39 Radovi

Radovi na 
održavanju 
bujičnih potoka
45000000 - 
Građevinski 
radovi
45262620 - 
Potporni zidovi

82.650,00 
EUR

17.350,00 
EUR - - - Otvoreni 

postupak 44121

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2022.godin
u ( "Sl. list 
CG 
Opštinski 
propisi" br. 
13/2022 od 
01.04.2022.
godine)

12.04.2022 07:38:45



40 Usluge

Obnavljanje 
horizontalne 
saobraćajne 
signalizacije
44811000 - Boje 
za označavanje 
ulica i puteva
50232200 - 
Usluge održavanja 
saobraćajne 
signalizacije

25.000,00 
EUR 5.250,00 EUR - - - Otvoreni 

postupak 4419

Odluka o 
budžetu 
Opštine 
Tivat za 
2022.godin
u ( "Sl. list 
CG 
Opštinski 
propisi" br. 
13/2022 od 
01.04.2022.
godine)

4 PRETHODNE VERZIJE

Naziv Odobren
Plan javnih nabavki 11.03.2022. 13:30
Plan javnih nabavki 14.02.2022. 12:46
Plan javnih nabavki 28.01.2022. 13:59

12.04.2022 07:38:45


